Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ! Jl Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Torneo FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A 1901012A
Luogo Villorba [Treviso - Veneto]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - DOPPIONI M. - POZZOBON D.
Partecipanti 23

Sito Internet  http://vesus.org/results/open-a-festival-vergani-le-terrazze-2019/

./ Zhang Xiaopeng m

9 Gazik Igor 1 9 Mirri Pietro ]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S1z:Tele A R1A e I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Itahana' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Zhang Xi aopeng 6.0 CHN 27.0130.0121. 5'25. 512299 2078 2388 7520422033000 0 1993
2 2 M Gazi k | gor 5.5 SVK 26. 0128. 5120. 01 21. 512240 2102 2333 7430330041300 0 1960
3 7 M Mrri Pietro 5.0 TA 25.026.5'19. 0 16. 012110 2088 2247 7502420233000 0 2001
4 10 C™M Cappel | etto Joshuad 4.5 TA 28. 01 30. 0122. 01 16. 51 2029 2129 2232 7412321042020 0 2005
5 6 CM Mar zocchi Tonmaso 4.51TA 25.0127.0119. 0 14. 012152 20352138 7412320142110 0 2000
6 8 NC Nal bandyan Vahan 4.5 ARM 22.0124.5116.5 13. 7:2091 20702172 7412311143010 0 2002
7 3 M Coratella G useppe 4.0 TA 27.030.021.0'15.7:2231 2106 2157 73223120420200 1981
8 5 NC Lucas Art hur 4.0 FRA 25.0127.5119. 513. 2:2196 2078 21297 3224112321000 2002
9 15 C™M Tri podi Enzo 4.0 TA 21.523.0017.0 12.511961 2023 207473224112321000 2003
10 12 WM Scarpa Silvia 3.51TA 25.027.0119. 0'11. 72022 2027 2028 723 24112312000 2000
11 11 o™ Raccanel l o Marianna3.51TA 22.525.0117.010. 2: 2027 2031 203272324220301200 2003
12 13 NC Verbin Val enti na 3.5 MDA 21.523.0116. 0 9. 25 2007 2046 2047 7313321041030 0 2002
13 4 NC Can Melih Kaan 3.0 TUR 25.0128.520.0 11. 512225 2089 203972233102412100 1998
14 14 1N Kacani Kirk 3.0 TA 20.020.0116.0'8.75 1991 202320246 2223111311101 2005
15 22 1N Bordin Silvia 3.0 TA 20.522.0114.56.25 1766 1928 1879 7223411231110 0 2005
16 17 1N Gai on G ancarl o 2.51TA 21.521.516.5 6.75 1882 198419286 2133102311101 1962
17 9 cM Pi cci nno Matteo 2.51TA 21.523.516.0 6.00 2071 1987 1886 7 1334121301200 2006
18 23 2N Gaudi osi  Andr ea 2.51TA 19.0119.0114.5'3.75 1675 1932 17406 1143012310210 2003
19 16 1N Pecci WIliam 2.51TA 20.022.0115.55.25 1932 200519047 2143201401300 2002
20 21 1IN Tonetto Federico 2.51TA 17.517.513.0 3.75 1821 1909 17176 0333012302110 2001
21 20 1N Sparvoli Federico 2.51TA 14.514.511.5 3.25 1828 189517036 0333021301210 2005
22 18 1IN Garau Francesca 2.0 TA 19.519.514.5'2.00 1836 1891 16196 0243012301210 2004
23 19 1N Pugl i a Francesco 1.51TA 10.5'10.5'6.00 3.00 1830 1853 17674112200221100 3 1996
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S1z:Tele A R1A e I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Itahana' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 1N Bordin Silvia ITA VEN TV 1766 1928 1879 2005 F 2837612 164815
4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 2089 2039 1998 M 6317383
10 CM Cappelletto Joshuad I TA VEN TV 2029 2129 2232 2005 M 2824383 162545
3 M Coratella Guseppe ITA LOM M 2231 2106 2157 1981 M 808504 105647
17 1IN Gai on G ancarlo ITA VEN VE 1882 1984 1928 1962 M 827690 100828
18 1IN Garau Francesca ITA SAR CA 1836 1891 1619 2004 F 2806350 154248
23 2N Gaudi osi Andrea ITA VEN TV 1675 1932 1740 2003 M 2829261 165127
2 IM  Gazik Igor SVK 2240 2102 2333 1960 M 14900149
14 1IN Kacani Kirk ITA EM FC 1991 2023 2024 2005 M 2844104 169212
5 NC Lucas Art hur FRA 2196 2078 2129 2002 M 26093073
6 CcM Marzocchi Tommaso |ITA EM BO 2152 2035 2138 2000 M 894575 145081
7 CcM Mrri Pietro ITA EM BO 2110 2088 2247 2001 M 895539 149566
8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 2070 2172 2002 M 13309439
16 1N Pecci WIliam ITA EM RN 1932 2005 1904 2002 M 2831940 160268
9 CcM Pi cci nno Matteo ITA PUG LE 2071 1987 1886 2006 M 899917 151962
19 1IN Pugl i a Francesco ITA LAZ RM 1830 1853 1767 1996 M 2820060 162007
11 C™Mm Raccanell o Mariannal TA PIE TO 2027 2031 2032 2003 F 897558 144750
12 WM Scarpa Silvia ITA EM RN 2022 2027 2028 2000 F 875856 137874
20 1IN Sparvoli Federico |ITA EM RN 1828 1895 1703 2005 M 2821066 160270
21 1IN Tonetto Federico ITA MAR PU 1821 1909 1717 2001 M 2854266 173090
15 CM  Tripodi Enzo ITA PIE TO 1961 2023 2074 2003 M 2822674 156015
13 NC  Verbin Valentina MDA 2007 2046 2047 2002 M 13905910
1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 2078 2388 1993 M 8604037
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S1z:Tele A R1A e I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Itahana' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

22 1N Bordin Silvia ITA 1766 7 3.00 2.29 0.71 1928 1879 2005 F 2837612 164815
4 NC Can Melih Kaan TUR 22257 3.00 4.73 -1.73 2089 2039 1998 M 6317383

10 ™ Cappel l etto Joshuad | TA 2029 7 4.50 2.61 1.89 2129 2232 2005 M 2824383 162545
3 M Coratella G useppe |ITA 22317 4.00 4.61 -0.61 2106 2157 1981 M 808504 105647
17 1N Gai on G ancarlo ITA 18826 2.50 2.24 0.26 1984 1928 1962 M 827690 100828
18 1IN Garau Francesca ITA 1836 6 1.00 2.59 -1.59 1891 1619 2004 F 2806350 154248
23 2N Gaudi osi  Andr ea ITA 16756 1.50 1.28 0.22 1932 1740 2003 M 2829261 165127
2 I M Gazi k |gor SVK 2240 7 5.50 4.73 0.77 2102 2333 1960 M 14900149

14 1N Kacani Kirk ITA 19916 3.00 2.72 0.28 2023 2024 2005 M 2844104 169212
5 NC Lucas Art hur FRA 2196 7 4.00 4.55 -0.55 2078 2129 2002 M 26093073

6 CM Marzocchi Tommaso | TA 2152 7 4.50 4.35 0.15 2035 2138 2000 M 894575 145081
7 CM Mrri Pietro ITA 21107 5.00 3.64 1.36 2088 2247 2001 M 895539 149566
8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 7 4.50 3.67 0.83 2070 2172 2002 M 13309439

16 1N Pecci WIliam ITA 1932 7 2.50 2.84 -0.34 2005 1904 2002 M 2831940 160268
9 CM Pi cci nno Matteo ITA 2071 7 2.50 4.25 -1.75 1987 1886 2006 M 899917 151962
19 1IN Pugl i a Francesco ITA 18304 1.50 1.90 -0.4 1853 1767 1996 M 2820060 162007
11 <M Raccanel l o Mariannal TA 2027 7 3.50 3.45 0.05 2031 2032 2003 F 897558 144750
12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 7 3.50 3.41 0.09 2027 2028 2000 F 875856 137874
20 1IN Sparvoli Federico |ITA 1828 6 1.50 2.48 -0.98 1895 1703 2005 M 2821066 160270
21 1IN Tonetto Federico ITA 18216 1.50 2.33 -0.83 1909 1717 2001 M 2854266 173090
15 C™M Tri podi Enzo ITA 1961 7 4.00 2.97 1.03 2023 2074 2003 M 2822674 156015
13 NC Ver bi n Val entina MDA 2007 7 3.50 3.16 0.34 2046 2047 2002 M 13905910

1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 7 6.00 5.200.8 2078 2388 1993 M 8604037
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ' J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

20-05-2024

(1901012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
N R O

7]
g

[

2222222582858

13

15

17

19

21

11
23

Bi anco
Zhang Xi aopeng
Ver bi n Val enti na
Coratella G useppe
Tri podi Enzo

Lucas Arthur
Gai on G ancarl o
Mrri Pietro
Pugl i a Francesco
Pi ccinno Matteo
Tonetto Federico
Raccanel | o Marianna
Gaudi osi  Andr ea
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El o

2299
2007
2231
1961
2196
1882
2110
1830
2071
1821
2027
1675

S
12
2
14
4
16
6
18
8
20
10
22

Cat
WFM
I M

IN
NC
IN
CcM
IN
NC
IN
CcM
IN

Ner o

Scarpa Silvia
Gazi k |gor

Kacani Kirk

Can Melih Kaan
Pecci WIliam

Mar zocchi Tonmaso
Garau Francesca
Nal bandyan Vahan
Sparvol i Federico
Cappel | ett o Joshuade
Bordin Silvia

Pun

Fed
I TA
SVK
I TA
TUR
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
2022
2240
1991
2225
1932
2152
1836
2091
1828
2029
1766

Risultato
A - A
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1 - =



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A
Italiana J] JLyorba 02012019 06012019

20-05-2024

(1901012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

=227%3¢%

IN

IN
IN
IN
IN
IN

Bi anco Pun Fed
Nal bandyan Vahan 1 ARM
Can Melih Kaan 1 TUR
Cappel | etto Joshuade 1 I TA
Mar zocchi Tonmaso 1 I TA
Gazi k | gor 0.5 SWK
Bordin Silvia 0.5 ITA
Scarpa Silvia 0.5 ITA
Kacani Kirk 0 I TA
Garau Francesca 0 I TA
Pecci WIIliam 0 I TA
Sparvol i Federico 0 I TA
Pugl i a Francesco 0 | TA
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El o

2091
2225
2029
2152
2240
1766
2022
1991
1836
1932
1828
1830

Cat

2228282282 °%

Ner o

Coratel |l a G useppe
Mrri Pietro

Lucas Arthur

Gaudi osi Andr ea

Pi cci nno Matteo
Zhang Xi aopeng
Raccanel | o Mari anna
Ver bi n Val enti na
Tri podi Enzo
Tonetto Federico
Gai on G ancarlo

Pun

[¢)]

Fed
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
CHN
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
2231
2110
2196
1675
2071
2299
2027
2007
1961
1821
1882

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S1z:Tele A R1A e I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 M Coratella Guseppe 2 ITA 2231 | 6 CM  Marzocchi Tonmaso 2 ITA 2152 Ap- A
2 7 CM Mrri Pietro 2 ITA 2110 | 10 CM Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2029 0 - 1

3 1 NC Zhang Xi aopeng 1.5 CHN 2299 | 2 IM  Gazik Igor 1.5 SVK 2240 A%- A
4 5 NC Lucas Arthur 1.5 FRA 2196 | 4 NC Can Melih Kaan 1 TUR 2225 Av- A
5 15 CM Tripodi Enzo 1 ITA 1961 | 8 NC Nal bandyan Vahan 1 ARM 2091 1 - O

6 9 CM Piccinno Matteo 1 ITA 2071 | 14 1N Kacani Kirk 1 ITA 1991 Ax- A
7 11 CM Raccanello Marianna 1 ITA 2027 | 16 1IN Pecci WIliam 1 ITA 1932 1 - 0

8 23 2N Gaudi osi Andrea 1 ITA 1675 | 12 WM Scarpa Silvia 1 ITA 2022 0 - 1

9 17 1N Gaion G ancarlo 1 ITA 1882 | 22 1IN Bordin Silvia 0.5 ITA 1766 1 - O

10 13 NC \Verbin Valentina 0.5 MDA 2007 | 18 1IN Garau Francesca 0 ITA 1836 1 - O
11 21 1N Tonetto Federico 0 ITA 1821 | 19 1IN Puglia Francesco 0 ITA 1830 0 - 1
12 20 1IN Sparvoli Federico 0 I TA 1828 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A
Italiana J] JLyorba 02012019 06012019

20-05-2024

(1901012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

©o®NoOaAsONE O

[
N R O

n

10

12
17
14

16
19
22
18

Cat
CcM
™M
M
WM
IN

IN
NC
NC
IN
IN

IN
IN

Bi anco Pun Fed
Cappel | etto Joshuade 2.5 |TA
Mar zocchi Tonmaso 2.5 ITA

Gazi k | gor 2 SVK
Scarpa Silvia 2 I TA
Gai on G ancarlo 2 I TA
Kacani Kirk 1.5 ITA
Can Melih Kaan 1.5 TUR
Nal bandyan Vahan 1 ARM
Pecci WIliam 1 I TA
Pugl i a Francesco 1 I TA
Bordin Silvia 0.5 ITA
Garau Francesca 0 I TA
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El o

2029
2152
2240
2022
1882
1991
2225
2091
1932
1830
1766
1836

S
3
1
11
5
7
15
13
9
20
23
21

g

t

2222822825 °%<

Ner o

Coratel |l a G useppe
Zhang Xi aopeng
Raccanel | o Mari anna
Lucas Art hur

Mrri Pietro
Tri podi Enzo
Verbi n Val entina
Pi cci nno Matteo
Sparvol i Federico
Gaudi osi Andrea
Tonetto Federico

Pun
2.5

OR RPPRPNNNNN

Fed
I TA

I TA
FRA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2231
2299
2027
2196
2110
1961
2007
2071
1828
1675
1821

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
Ap - A
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A
Italiana J] JLyorba 02012019 06012019

20-05-2024

(1901012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

g

222222225255

Bi anco Pun Fed
Zhang Xi aopeng 3 CHN
Lucas Arthur 3 FRA
Mrri Pietro 3 I TA
Coratella Guseppe 2.5 ITA
Tripodi Enzo 2.5 ITA
Pecci WIIliam 2 I TA
Raccanel |l o Marianna 2 I TA
Gaudi osi  Andr ea 2 I TA
Pi ccinno Matteo 1.5 ITA
Garau Francesca 1 I TA
Sparvol i Federico 1 I TA
Tonetto Federico 0.5 ITA

FSI - FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A) - Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 11/19

El o

2299
2196
2110
2231
1961
1932
2027
1675
2071
1836
1828
1821

S
10
2
6
4
12
8
17
14
13
22
19

Cat
™M
I M
™M

NC
WM
NC
IN
IN
NC

IN
IN

Ner o

Gazi k |gor

Mar zocchi Tommaso
Can Melih Kaan
Scarpa Silvia

Nal bandyan Vahan
Gai on G ancarl o
Kacani Kirk

Ver bi n Val entina
Bordin Silvia
Puglia Francesco

Pun
Cappel | etto Joshuade 3.5

3

PR PRPRNNNDNNN

5
5

Fed
I TA
SVK
I TA
TUR
I TA
ARM
I TA
I TA
MDA
I TA
I TA

El o
2029
2240
2152
2225
2022
2091
1882
1991
2007
1766
1830

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A
Italiana J] JLyorba 02012019 06012019

20-05-2024

(1901012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

N N o

15

14

12
13
22
21
18
19

Cat
CcM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Mrri Pietro 4 ITA 2110 | 1 NC Zhang Xi aopeng 4
Gazi k | gor 4 SVK 2240 | 10 CM Cappelletto Joshuade 3.5
Tri podi Enzo 3 ITA 1961 | 3 M Coratella G useppe 3
Can Melih Kaan 3 TUR 2225 | 8 NC Nal bandyan Vahan 8
Kacani Kirk 3 ITA 1991 | 5 NC Lucas Arthur 3
Mar zocchi Tonmaso 2.5 ITA 2152 | 11 CM Raccanello Marianna 2.5
Scarpa Silvia 2.5 ITA 2022 | 17 1IN Gaion Gancarlo 2.5
Ver bin Val enti na 2.5 MDA 2007 | 16 1IN Pecci WIliam 2
Bordin Silvia 2 ITA 1766 | 23 2N Gaudiosi Andrea 2
Tonetto Federico 1.5 ITA 1821 | 9 CM Piccinno Matteo 1.5
Garau Francesca 1 ITA 1836 | 20 1IN Sparvoli Federico 1.5
Pugl i a Francesco 1.5 ITA 1830 |
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2299
2029
2231
2091
2196
2027
1882
1932
1675
2071
1828

Risultato
0-1
1-0

» B B B B O O O
'
O O O O Fr B~ PP

A - A
Ay - A
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S1z:Tele A R1A e I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zhang Xi aopeng 5 CHN 2299 | 3 M Coratella G useppe 4 ITA 2231 1 -0

2 8 NC Nalbandyan Vahan 4 ARM 2091 | 2 IM  Gazik Igor 5 SVK 2240 Ay - A
3 5 NC Lucas Arthur 4 FRA 2196 | 7 CM Mrri Pietro 4 ITA 2110 0 - 1

4 12 WM Scarpa Silvia 3.5 ITA 2022 | 6 CM  Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 2152 0 - 1

5 10 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2029 | 13 NC Verbin Valentina 3.5 MDA 2007 1 - O

6 22 1IN Bordin Silvia 3 ITA 1766 | 15 CM Tripodi Enzo & ITA 1961 0 - 1

7 11 CM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2027 | 4 NC Can Melih Kaan 3 TUR 2225 1 - 0

8 9 CM  Piccinno Matteo 2 ITA 2071 | 16 1IN Pecci WIliam 2 ITA 1932 Apn- A
9 20 1N Sparvoli Federico 2 ITA 1828 | 21 1IN Tonetto Federico 2 ITA 1821 Awp- A
10 23 2N Gaudiosi Andrea 2 ITA 1675 | 18 1IN Garau Francesca 1.5 ITA 1836 Ax- A
11 14 1N Kacani Kirk 3 I TA 1991 | 0 - F
12 17 1IN Gaion Gancarlo 2.5 ITA 1882 | 0 - F
13 19 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1830 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ! J’ Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC CHN El o FI DE: 2299 Perf: 2388 Media: 2078.57 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 277 0.83 Ay 0 0
2 N 22 IN Bordin Silvia I TA 1766 533 0.92 1 1 1
3 B2 IM  Gazik Igor SVK 2240 59 0.58 Ay 1 1
4 N 6 CM  Marzocchi Tonmmaso I TA 2152 147 0.7 1 2 2
5 B 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 270 0.83 1 3 3
6 N 7 CM Mrri Pietro I TA 2110 189 0.75 1 4 4
7 B 3 M Coratella G useppe I TA 2231 68 0.59 1 5 5
5.2 5 5

IM  SWK El o FI DE: 2240 Perf: 2333 Media: 2102.86 WWw: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 13 NC Verbin Val entina MDA 2007 233 0.79 Ay 0 0

2 B9 CM  Piccinno Matteo I TA 2071 169 0.72 1 1 1

3 N1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -59 0.42 Ay 1 1

4 B 11 CM Raccanello Mrianna I TA 2027 213 0.77 1 2 2

5 N5 NC Lucas Arthur FRA 2196 44 0.56 1 3 3

6 B 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 211 0.77 1 4 4

7 N 8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 149 0.7 Ay 4 4
4.73 4 4

M | TA El o FI DE: 2231 Perf: 2157 Media: 2106.86 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Kacani Kirk I TA 1991 240 0.8 1 1 1
2 N 8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 140 0.69 1 2 2
3 B 6 CM  Marzocchi Tommaso I TA 2152 79 0.61 Ay 2 2
4 N 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 202 0.76 O 2 2
5B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 6 0.51 Ay 2 2
6 N 15 CM Tripodi Enzo I TA 1961 270 0.83 1 3 3
7 N1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -68 0.41 O 3 3
4.61 3 3

NC TUR El o FI DE: 2225 Perf: 2039 Media: 2089.00 WW: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Tripodi Enzo I TA 1961 264 0.82 1 1 1
2 B7 CM Mrri Pietro I TA 2110 115 0.66 O 1 1
3 N5 NC Lucas Arthur FRA 2196 29 0.54 Ay 1 1
4 B 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 218 0.78 1 2 2
5 N 3 M  Coratella G useppe ITA 2231 -6 0.49 Ay 2 2
6 B 8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 134 0.68 O 2 2
7 N 11 CM Raccanello Marianna I TA 2027 198 0.76 O 2 2
4.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ! J’ Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC FRA El o FI DE: 2196 Perf: 2129 Media: 2078.43 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 IN Pecci WIliam I TA 1932 264 0.82 1 1 1
2 N 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 167 0.72 Ay 1 1
3 B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -29 0.46 Ay 1 1
4 N 12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 174 0.73 1 2 2
5B 2 IM  Gazik Ilgor SVK 2240 -44 0.44 O 2 2
6 N 14 IN Kacani Kirk I TA 1991 205 0.76 1 3 3
7 B7 CM Mrri Pietro I TA 2110 86 0.62 0 3 3
4.55 3 3

CM ITA El o FI DE: 2152 Perf: 2138 Media: 2035.14 WW: 0.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 1IN Gaion Gancarlo | TA 1882 270 0.83 1 1 1

2 B 23 2N Gaudiosi Andrea I TA 1675 477 0.92 1 2 2

3 N3 M Coratella G useppe I TA 2231 -79 0.39 Ay 2 2

4 B 1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -147 0.3 O 2 2

5 N7 CM Mrri Pietro I TA 2110 42 0.56 O 2 2

6 B 11 CM Raccanello Marianna I TA 2027 125 0.67 1 3 3

7 N 12 WM Scarpa Silvia | TA 2022 130 0.68 1 4 4
4.35 4 4

CcM | TA El o FIDE: 2110 Perf: 2247 WMedia: 2088.43 WW: 1.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 1IN Garau Francesca I TA 1836 274 0.83 1 1 1

2 N 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -1150.34 1 2 2

3 B 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 81 0.61 O 2 2

4 N 17 1IN Gion Gancarlo | TA 1882 228 0.79 1 3 3

5 B 6 CM  Marzocchi Tonmaso I TA 2152 -42 0.44 1 4 4

6 B 1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -189 0.25 O 4 4

7 N5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -86 0.38 1 5 5
3.64 5 5

NC ARM El o FI DE: 2091 Perf: 2172 Media: 2070.00 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Puglia Francesco I TA 1830 261 0.82 1 1 1
2 B 3 M Coratella G useppe I TA 2231 -140 0.31 O 1 1
3 N 15 CM Tripodi Enzo I TA 1961 130 0.68 0 1 1
4 B9 CM  Piccinno Matteo I TA 2071 20 0.53 1 2 2
5 N 16 IN Pecci WIlliam I TA 1932 159 0.71 1 3 3
6 N 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -1340.32 1 4 4
7 B 2 IM  Gazik lgor SVK 2240 -149 0.3 Ay 4 4
3.67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ! J’ Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

CM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 1886 Media: 1987.14 WW: -1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1N Sparvoli Federico I TA 1828 243 0.8 1 1 1
2 N 2 IM  Gazik |gor SVK 2240 -1690.28 0 1 1
3 B 14 1IN Kacani Kirk I TA 1991 80 0.61 Ay 1 1
4 N 8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 -20 0.47 0 1 1
5 B 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 64 0.59 O 1 1
6 N 21 1IN Tonetto Federico I TA 1821 250 0.81 Ay 1 1
7 B 16 1IN Pecci WIliam | TA 1932 139 0.69 Ay 1 1
4.25 1 1

CM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2232 Media: 2129.14 WW: 1.89
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Tonetto Federico I TA 1821 208 0.77 1 1 1
2 B5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -167 0.28 Ay 1 1
3 N7 CM Mrri Pietro | TA 2110 -81 0.39 1 2 2
4 B 3 M Coratella G useppe I TA 2231 -2020.24 1 3 3
5 N1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -2700.17 O 3 3
6 N 2 IM  Gazik Igor SVK 2240 -2110.23 0 3 3
7 B 13 NC \Verbin Valentina MDA 2007 22 0.53 1 4 4
2.61 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2027 Perf: 2032 Media: 2031.29 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Bordin Silvia I TA 1766 261 0.82 Ay 0 0
2 N 12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 5 0.51 Ay 0 0
3 B 16 1IN Pecci WIlliam I TA 1932 95 0.63 1 1 1
4 N 2 IM  Gazik |gor SVK 2240 -2130.23 0 1 1
5 B 17 IN Gaion Gancarlo I TA 1882 145 0.69 Ay 1 1
6 N 6 CM  Marzocchi Tommaso I TA 2152 -1250.33 0 1 1
7 B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -198 0.24 1 2 2
3.45 2 2

WM | TA El o FI DE: 2022 Perf: 2028 Media: 2027.43 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -2770.17 Ay 0 0
2 B 11 CM Raccanel | o Marianna I TA 2027 -5 0.49 Ay 0 0
3 N 23 2N  Gaudi osi Andrea I TA 1675 347 0.89 1 1 1
4 B 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -174 0.27 O 1 1
5 N 15 CM  Tripodi Enzo I TA 1961 61 0.58 Ay 1 1
6 B 17 IN Gaion Gancarlo I TA 1882 140 0.69 1 2 2
7 B 6 CM Marzocchi Tonmaso I TA 2152 -1300.32 0 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC MDA El o FI DE: 2007 Perf: 2047 Media: 2046.29 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IM  Gazik |gor SVK 2240 -2330.21 Ay 0 0
2 N 14 1IN Kacani Kirk I TA 1991 16 0.52 0 0 0
3 B 18 1IN Garau Francesca | TA 1836 171 0.73 1 1 1
4 N 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -2180.22 0 1 1
5 N9 CM  Piccinno Matteo I TA 2071 -64 0.41 1 2 2
6 B 16 1IN Pecci WIliam I TA 1932 75 0.6 1 3 3
7 N 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 -22 0.47 0 3 3
3.16 3 3

IN I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2024 WMedia: 2023.50 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 M Coratella G useppe I TA 2231 -2400.2 O 0 0
2 B 13 NC Verbin Val entina MDA 2007 -16 0.48 1 1 1
3 N9 CM  Piccinno Matteo I TA 2071 -80 0.39 Ay 1 1
4 B 15 CM Tripodi Enzo I TA 1961 30 0.54 A 1 1
5 N 23 2N (audiosi Andrea I TA 1675 316 0.87 1 2 2
6 B5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -2050.24 0 2 2
7 0 0 F 2 2
2.72 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1961 Perf: 2074 Media: 2023.14 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -2640.18 0 0 0
2 N 18 1IN Garau Francesca I TA 1836 125 0.67 1 1 1
3 B8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 -1300.32 1 2 2
4 N 14 1IN Kacani Kirk I TA 1991 -30 0.46 Ay 2 2
5 B 12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 -61 0.42 Ay 2 2
6 B 3 M Coratella G useppe I TA 2231 -2700.17 O 2 2
7 N 22 1IN Bordin Silvia I TA 1766 195 0.75 1 3 3
2.97 3 3

IN I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1904 Media: 2005.86 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -2640.18 0 0 0
2 B 21 1IN Tonetto Federico I TA 1821 111 0.65 1 1 1
3 N 11 CM Raccanello Marianna I TA 2027 -95 0.37 O 1 1
4 B 20 1N Sparvoli Federico | TA 1828 104 0.64 1 2 2
5 B 8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 -1590.29 0 2 2
6 N 13 NC Verbin Val entina MDA 2007 -75 0.4 0 2 2
7 N9 CM Piccinno Matteo I TA 2071 -139 0.31 Ay 2 2
2.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1928 Media: 1984.17 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Marzocchi Tommaso I TA 2152 -2700.17 O 0 0
2 N 20 1IN Sparvoli Federico | TA 1828 54 0.58 1 1 1
3 B 22 1IN Bordin Silvia I TA 1766 116 0.66 1 2 2
4 B 7 CM Mrri Pietro I TA 2110 -2280.21 0 2 2
5 N 11 CM Raccanello Marianna I TA 2027 -145 0.31 Ay 2 2
6 N 12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 -140 0.31 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.24 2 2

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1619 Media: 1891.17 WMW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Mrri Pietro I TA 2110 -274 0.17 O 0 0
2 B 15 CM Tripodi Enzo I TA 1961 -1250.33 0 0 0
3 N 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 -1710.27 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 22 1IN Bordin Silvia I TA 1766 70 0.6 O 0 1
6 B 20 1N Sparvoli Federico I TA 1828 8 0.51 Ay 0 1
7 N 23 2N Gaudiosi Andrea I TA 1675 161 0.71 Ay 0 1
2.59 0 1

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1767 Media: 1853.75 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Nal bandyan Vahan ARM 2091 -2610.18 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 21 1IN Tonetto Federico I TA 1821 9 0.51 1 1 1
4 B 23 2N Gaudiosi Andrea I TA 1675 155 0.71 O 1 1
5 N 20 1IN Sparvoli Federico | TA 1828 2 0.5 A 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.9 1 1

IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1703 Media: 1895.33 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Piccinno Matteo I TA 2071 -243 0.2 0 0 0
2 B 17 IN Gaion G ancarlo I TA 1882 -54 0.42 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 16 1IN Pecci WIlliam | TA 1932 -104 0.36 0 0 1
5 B 19 1N Puglia Francesco I TA 1830 -2 0.5 Ay 0 1
6 N 18 1IN Garau Francesca I TA 1836 -8 0.49 Ay 0 1
7 B 21 1IN Tonetto Federico I TA 1821 7 0.51 Ay 0 1
2.48 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Italiana ' J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1717 Media: 1909.33 WW: -0.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 CM Cappelletto Joshuade I TA 2029 -208 0.23 0 0 0

2 N 16 1IN Pecci WIlliam I TA 1932 -1110.35 0 0 0

3 B 19 1IN Puglia Francesco I TA 1830 -9 0.49 O 0 0

4 N 22 1IN Bordin Silvia I TA 1766 55 0.58 Ay 0 0

5 0 1 FO 1

6 B9 CM  Piccinno Matteo I TA 2071 -2500.19 Ay 0 1

7 N 20 1N Sparvoli Federico I TA 1828 -7 0.49 Ay 0 1
2.33 0 1

IN I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1879 Media: 1928.71 WW: 0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 CM Raccanello Marianna I TA 2027 -261 0.18 Ay 0 0

2 B1 NC Zhang Xi aopeng CHN 2299 -5330.08 0 0 0

3 N 17 1IN Gion Gancarlo | TA 1882 -116 0.34 0 0 0

4 B 21 1N Tonetto Federico I TA 1821 -55 0.42 Ay 0 0

5 N 18 1IN Garau Francesca I TA 1836 -70 0.4 1 1 1

6 B 23 2N (Gaudiosi Andrea I TA 1675 91 0.62 1 2 2

7 B 15 CM Tripodi Enzo I TA 1961 -1950.25 0 2 2
2.29 2 2

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1740 Media: 1932.83 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N6 CM  Marzocchi Tommaso I TA 2152 -477 0.08 O 0 1

3 B 12 WM Scarpa Silvia I TA 2022 -347 0.11 O 0 1

4 N 19 1IN Puglia Francesco I TA 1830 -1550.29 1 1 2

5 B 14 1IN Kacani Kirk I TA 1991 -316 0.13 0 1 2

6 N 22 1IN Bordin Silvia I TA 1766 -91 0.38 O 1 2

7 B 18 1IN Garau Francesca I TA 1836 -161 0.29 Ay 1 2
1.28 1 2
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